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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 28. FEBRUAR 2011 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri=BUP 
 
Fraværende:  
 Jørund Carlsen: Elvebakken Skole.  

Fatima: Lakkegata Skole. 
 Isak Prinos: Grünerløkka Skole. 
Tilstede:  
 Ali Sawafi: Hersleb Skole. 
 Joakim Aalgaard: Sinsen Skole. 
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball. 
 Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus.  
 Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka.  
  
Besøkende: Lone Kjær fra Skolehelsetjenesten 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent bortsett fra rettelse av Xhabir om årstrinn 1197 til 1997. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Xhabir: Junior 2 har fått treningsplass på Nordseter Skole som er i utgangspunktet en 
håndballbane, men skal brukes til fotball. Treningene er på lørdager og A-laget skal kanskje 
også trene ved skolen. Grüner har hatt vennskapskamp mot A-laget til Skeid. For tiden er 
banen full av snø og derfor ubrukelig I tillegg er traktoren ødelagt, avslutter Xhabir med. 
 
Hersleb Skole: Ali forteller at han truffet Rektor Ronny, som er den kommende rektoren ved 
Frydenberg Skole. Da fikk han sett plantegninger av bygget sammen med to lærere og en 
forelder. Dagen etter ble det vist en power-point presentasjon, tegninger og forklart regler til 
elevene. Det ble også tatt imot spørsmål fra elever, avslutter Ali med. 
 
Sinsen Skole: Joakim forteller at skolen skal ha vinteraktivitetsdag imorgen med alpint og og 
langrenn. Det noen som er misfornøyde med at aktivitetsdagen varer til kl:16:30 når vanlig 
skoleslutt er kl:14:00. 
 
X-Ray Ungdomskulturhus: Victor forteller at X-Ray har hatt husstyreseminar den 4 og 5 
februar på Hadeland. DJ gruppen ved X-Ray har fått nytt utstyr i rommet de kaller Akvariet, 
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men trening har ikke startet opp ennå, sier Victor. Dansegruppen One-Unity hadde show 
forrige helg og dansegruppen Floor Knights hadde vennskaps dans mot dansegruppen 
Cockroaches på Dansens Hus den 25 februar. Den 20 februar underviste Floor Knights på 
Dansens Hus. 
Det skal holdes husstyremøte på onsdag og kvinnedagen skal feires den 12 mars på X-Ray. 
Floor Knights har fått tilbud om å arrangere show på Dansens Hus, avslutter Vicor med. 
 
Sana:  
Kulturkort: Det har blitt lansert et kulturkort til ungdom mellom 16 og 20 år. Kortet gir deg 
rabatt på for det meste Opera og museer. BBU medlemmene mener at de fleste stedene kortet 
gir rabbatt, er steder  som unge er lite interessert i. Kortet burde heller gi rabatt ved Kino, 
heiskort på Tryvann, Tusen Fryd, Badeland, Tøyenbadet, treningssentre, Mega Zone og 
paintball. 
 
 
3. INFORMASJON OM HELSESØSTER ORDNING PÅ SKOLENE.  
Lone forteller at helsesøstre ved skoler har 3 årig sykepleierhøyskole. I tillegg har de ett år 
fulltidsstudie innen psykisk helse som videreutdanning. Hun forteller at det finnes to 
helsesøstre på Sinsen skole for syvende, åttende, niende og tiende klasse. Ved Elvebakken 
derimot er det kun en helsesøster som jobber i 50% stilling. Lone forteller at Elvebakken 
trenger helsesøstre fordi det er en stor skole. Selv skal hun i fremtiden jobbe ved Frydenberg 
Skole. Lone meddeler at hun har vist seg i klasserommene første skoledag. En helsesøster har 
taushetsplikt og er ikke kun på skolen for å ta seg av plaster på skrubbsår og gi vaksiner, 
forteller Lone. Man kan komme til helsesøster for å snakke om vanskeligheter og hun legger 
vekt på helsesøstres ansvar for psykisk helse. For tiden jobber Lone med en psykologistudent 
som observerer når eleven er tilstede i tilknytning til BUP. Helsesøstre har også ansvar for 
seksuell helse og Lone forteller at man kan komme til henne med spørsmål om p-piller, 
kondomer, klamydia, graviditet, kjønns-lemlestelse og tvangsekteskap. Lone forteller også at 
en helsesøster kan gi henvisning til lege og legevakt når det gjelder fysisk helse. For tiden 
jobber hun med å redusere fedme blant ungdom. Hun mener at overvekt er et 
samfunnsproblem og elever i faresonen kan få hjelp til livs endring hos henne.  
Elever kan komme å få regnet ut BMI (body mass index) ved veiing og undersøkelser viser at 
hvis foreldrene er tykke, så er også barna det, avslutter Lone med. 
 
Innspill fra Xhabir: 
Xhabir nevner at han kunne tenke seg å ha helsesøster også i idretten. Han minner om skader i 
fotball og ikke minst psykisk helse når man spiller fotball etter skolen. Xhabir forteller at det 
er lite tilbud for ungdom som har skadet seg etter skoletid. Det eneste han vet om er 
Helsestasjon for ungdom fra kl:15:30-18:30. 
 
4) KORT REFERAT FRA Ungdommenes bystyremøte sentral ungdomsråd v/ Isak 
Isak er ikke tilstede, dermed informasjon vedrørende UBM og SUR er utsatt til neste møte,  
 
5. VERKSTED/HYTTETUR FOR SUR MEDLEMMER 
Det skal avholdes opplæringshelg i Hurdal som er kun for SUR medlemmer. Der skal man 
lære om møteteknikk, diskusjonsteknikk etc. Isak hadde meldt seg på turen, men dessverre 
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trukket seg på grunn av private årsaker. BBU medlemmene mener at tre dager er for lenge, 
når det ikke er lagt opp til ski-aktivitet og lignende. 
 
 
6. EVENTUELT 
 
Dato for neste BBU møte er 4 april. 
 
 
Referent: Ivan Tostrup Setek. 
 
 


